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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningens slutrapport godkänns och överlämnas till Länsstyrelsen i 

Stockholms län. 
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Sammanfattning 

Projektet påbörjades i dåvarande Vantörs stadsdelsförvaltning och i samband med 

att stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta och Vantör blev en gemensam 

förvaltning 2007 07 01 överfördes projektet till den nya förvaltningen. 

Projektet är nu avslutat. 

 

Syftet med projektet har varit att utveckla ett helhetsperspektiv i 

kvinnofridsarbetet i stadsdelen när det gäller kvinnor, barn och män. Medel erhölls 

från Länsstyrelsen i Stockholms län med 735 tkr för följande insatser; 

 

 utbildningsinsatser till specifika målgrupper som skolpersonal, 

förskolechefer, socialsekreterare 
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 att i samarbete med förskola och skola genomföra samtal i ämnet 

partnervåld med föräldragrupper 

 göra informationsmaterial på olika språk 

 stärka stödet till de kvinnor med barn som bor i stadsdelen eller bor i 

skyddat boende i stadsdelen 

 utveckla material som kan användas i behandling och lek för de yngre 

barnen 

 undersöka hur arbetet kan utvecklas i samarbete med andra aktörer tex. 

Röda Korset 

 utveckla samtalsmetodik/program för män/pappor som utövar våld 

 

Stadsdelsnämnden har medfinansierat verksamheten med en tredjedel av det 

ansökta beloppet. 

  

Trappanmetoden, som omnämns i redovisningen, är en insats för barn som 

bevittnat våld och som oftast innebär cirka fem samtal, två tillsammans med 

föräldrar varav ett när behandlingen påbörjas och ett vid avslutningen av 

behandlingen. De tre samtalen med barnen ska ge möjlighet till bearbetning av det 

våld som förekommit.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Bakgrund 

Enligt ett regeringsbeslut 2005 12 20 hade länsstyrelserna att fördela drygt  

77 mnkr enligt direktiv att utvecklingsmedlen skulle fördelas till 

kvinnojourverksamhet inom socialtjänsten. Inriktningen vid fördelningen av 

medlen var att förstärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn på lång sikt. 

För år 2006 hade Länsstyrelsen i Stockholms län sammanlagt 15 mnkr att fördela. 

Länsstyrelsen beslutade att bevilja Vantörs stadsdelsförvaltning 735 010 kronor i 

bidrag för personalkostnader samt utbildning. 

 

 

 

 

Bilaga 

1. Slutredovisning av projekt: Utvecklingsmedel för stöd till våldsutsatta kvinnor 

och deras barn 2006. 

2. Broschyr om Trappanmetoden. 


